
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. ACCIAIUOLI – L. EINAUDI” di ORTONA 

TECNOLOGICO TRASPORTI E LOGISTICA “ L. ACCIAIUOLI” 
TECNICO COMMERCIALE ECONOMIA E TURISMO “L. EINAUDI” 
PROFESSIONALE  INDUSTRIA E ARTIGIANATO “G. MARCONI” 

c.a.p. 66026 – Via Mazzini, 26 –Tel. 085/ 9063441 –  Fax  085/ 9067958 – Cod. fisc. 91012970694 

 Sito web : https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/  

 E–Mail: CHIS018005@istruzione.it        Pec:CHIS018005@pec.istruzione.it 

 

 

 
1 

 

 

  
Certificato N. 50 100 14484 – Rev.004 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università - Investimento 1.4. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”. 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-13243 

CUP : J74D22003500006 

TITOLO PROGETTO: coinvolgiMENTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i decreti: nn. 3773 -3778 del 20.02.2024, con i quali l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di  incarichi individuali, aventi ad oggetto la selezione di esperto così suddivisi: 

1. AVVISO DI SELEZIONE RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO PER IL CONFERIMENTO N. 1 INCARICHI DI ESPERTO 

PER I PERCORSI INDIVIDUALI DI RAFFORZAMENTO ATTRAVERSO MENTORING E ORIENTAMENTO, SOSTEGNO 

ALLE COMPETENZE DISCIPLINARI, COACHING MOTIVAZIONALE PER N. 2 EDIZIONI progetto “APPRENDO CON 

METODO – AREA LINGUISTICO-LETTERARIA E STORICO-SOCIALE” 

2. AVVISO DI SELEZIONE RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO PER IL CONFERIMENTO N. 1 INCARICO DI  ESPERTO 

PER I PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO 

– ECONOMIA AZIENDALE 

VISTO il decreto prot. n. 4567 del 01.03.2024 di costituzione della commissione di valutazione per il 

conferimento degli incarichi 

VISTO il  verbale di selezione prot. n.  4834 del 05.03.2024 per il conferimento degli incarichi individuali  sopra 

elencati da cui si evince che la Commissione, dopo aver verificato la conformità e regolarità della  

documentazione prodotta dai candidati, per le candidature valide e conformi procede alla valutazione dei  

titoli e delle esperienze professionali dichiarati secondo la tabella di valutazione inserita nell’avviso per 

ciascuna delle candidature pervenute. 

VISTE le  graduatorie  formulate dalla commissione per le figure  sopra elencate 

DECRETA 
le seguenti graduatorie  definitive per il progetto coinvolgiMENTI: 
 
 

https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/
mailto:CHIS018005@istruzione.it
mailto:CHIS018005@pec.istruzione.it




 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. ACCIAIUOLI – L. EINAUDI” di ORTONA 

TECNOLOGICO TRASPORTI E LOGISTICA “ L. ACCIAIUOLI” 
TECNICO COMMERCIALE ECONOMIA E TURISMO “L. EINAUDI” 
PROFESSIONALE  INDUSTRIA E ARTIGIANATO “G. MARCONI” 

c.a.p. 66026 – Via Mazzini, 26 –Tel. 085/ 9063441 –  Fax  085/ 9067958 – Cod. fisc. 91012970694 

 Sito web : https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/  

 E–Mail: CHIS018005@istruzione.it        Pec:CHIS018005@pec.istruzione.it 

 

 

 
2 

 

 

  
Certificato N. 50 100 14484 – Rev.004 

 

 

 

 

1. ESPERTO  MENTORING AREA LINGUISTICO – LETTERARIA- STORICO-SOCIALE 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. RODOLFO DANILA 65 

2. GALEAZZI GRAZIA MARIA 47,5 

 

2. ESPERTO COMP. DI BASE ECONOMIA AZIENDALE 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. BELLONIO MARINA 48 

2. DI LORETO FRANCESCA 33,5 

 

 

Il  presente decreto vale come avviso ai candidati vincitori della selezione. 
Il  presente decreto è  pubblicato  sull’albo on line della Istituzione scolastica e nell’apposita sezione del 

sito web dedicata al PNRR al seguente link: https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/pnrr-piano-nazionale-

di-ripresa-e-resilienza/ ai sensi della normativa sulla trasparenza.     

                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                    Angela Potenza 

                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente 

https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/
mailto:CHIS018005@istruzione.it
mailto:CHIS018005@pec.istruzione.it
https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/pnrr-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza/
https://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it/pnrr-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza/

		2024-03-15T21:59:33+0100
	ANGELA POTENZA




